
График оценочных процедур основного и среднего образования на 2 полугодие 2024-2025 учебного года

Класс Русский 
язык

Литера 
тура

Английск 
ий язык

Матема 
тика

История Геогра 
фия

Биолог 
ия

Алгебра Геометр 
ия

Обществозн 
ание

Физика Химия Информат 
ика

5а 06.02
18.03
14.04
23.05

19.05 29.04 11.02
28.04
23.05

11.03
06.05

5б 06.02
18.03
14.04
25.05

19.05 29.04
25.04

11.02
28.04
23.05

06.03
15.05

5-е классы- 
Федеральные 
оценочные 

процедуры ВПР

11.04-16.05

6а 03.02
28.02
19.05
22.05

27.01
06.05

20.05 30.01
07.04
21.05

21.03
25.04

6б 03.02
28.02
19.05
22.05

24.01
13.05

22.05 30.01
07.04
21.05

19.03.
30.04

6в 31.01
27.02
16.05
26.05

28.01
13.05

29.01
27.03
20.05

20.03
24.04



6-е классы- 
Федеральные 

оценочные 
процедуры ВПР

11.04-16.05 11.04-16.05

Класс Русский 
язык

Литера 
тура

Английск 
ий язык

Матема 
тика

История Геогра 
фия

Биолог 
ия

Алгебра Геометр 
ия

Обществозн 
ание

Физика Химия Информат 
ика

7а
09.01
15.05

16.01
22.04

14.01
04.03
21.04
26.05

18.03
13.05

20.01
12.03

17.01
07.03

28.01
20.03

7б 09.01
21.05

16.01
23.04

15.01
03.03
21.04
26.05

17.03
12.05

20.01
12.02

21.01
11.03

28.01
20.03

7-е классы- 
Федеральные 
оценочные 

процедуры ВПР

11.04-16.05 11.04-16.05

8а 17.01
16.04
16.05

27.01
07.04

20.02
22.05

03.02
12.05

30.01
10.04
26.05

07.02
11.03
13.05
23.05

24.01
17.03

05.02
24.03
21.05

8б 20.01
22.04
23.05

29.01
09.04

20.02
22.05

20.03
05.05

30.01
10.04
26.05

07.02
14.03
13.05

24.01
17.03

05.02
24.03
21.05

8-е классы- 
Федеральные 
оценочные 

процедуры ВПР

11.04-16.05 11.04-16.05

9а 19.02
16.05

09.01
17.03
17.04

11.01
22.05

23.01
01.03
17.04
24.05

28.01
28.02
29.04
23.05

27.01
18.03

12.02
30.04

Итоговое 
собеседова 

ние по 
русскому 

языку 
12.02 осн. 
период 
12.03

доп.период 
21.04

доп.период



Класс Русский 
язык

Литера 
тура

Английск 
ий язык

Матема 
тика

История Геогра 
фия

Биолог 
ия

Алгебра Геометр 
ия

Обществозн 
ание

Физика Химия Информатика

9б 21.02
16.05

13.01
19.03
18.04

11.01
22.05

22.01
03.03
16.04
26.05

28.01
28.02
29.04
23.05

27.01
18.03

11.02
30.04

Итоговое 
собеседова 

ние по 
русскому 

языку 
12.02 осн. 
период 
12.03 

доп.период 
21.04 

доп.период
21.02

16.05
13.01
19.03

18.04

11.01
22.05

22.01
03.03
16.04

26.05

28.01
28.02
29.04

23.05

27.01
18.03

11.02
30.04

9в Итоговое 
собеседова 

ние по 
русскому 

языку 
12.02 осн. 
период 

12.03 
доп.период 

21.04 
доп.период

10а 04.03
08.05

07.02
18.03
25.04
16.05
22.05

24.05 03.02
05.05
21.05

18.02
28.03
13.05
23.05

27.02
20.03

15.04

10 класс- 
Федеральные 
оценочные 

процедуры ВПР

11.04-16.05 11.04-16.05

11а 08.05 24.03
15.05

24.05 30.01
26.03
22.05

14.01
25.03
13.05

05.02
26.05

27.03



АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №50 г.Улан-Удэ» 
670047, г. Улан-Удэ, ул. Раздольная, 15, тел./факс: 41-99-23

ПРИКАЗ

13.01.2025года №

Об утверждении графика оценочных процедур на 2-ое полугодие 2024-2025 учебного года

На основании ст. 28 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, в соответствии с Положением о формах, 
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся МАОУ «СОШ№50 г.Улан-Удэ» и в целях систематизации оценочных 
процедур в МАОУ «СОШ№50 г.Улан-Удэ» на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного года 
на уровне начального общего, основного общего, среднего общего образования 
(Приложение 1).

2. Учителям-предметникам:
- согласовать график контрольных работ с заместителем директора по УВР 
Цыдыповой Н.А.;
- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся.

3. Ответственному за размещение материалов на сайте школы Лархаевой С.А. 
разместить во вкладке «Основные сведения об образовательной организации» график 
проведения оценочных процедур не позднее 20.01.2025 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



График проведения оценочных процедур в начальной школе 2 полугодие 2024/2025учебного года 
МАОУ «СОШ № 50 г.Улан-Удэ

Уровень Оценочная процедура Учебный предмет Срок проведения
начальное общее образование

1 классы
Школьный 
уровень

Литературное чтение 22.04
Русский язык 
Математика

30.04
24.04

2 класс
Школьный 
уровень

Русский язык 
математика

30.04
24.04

Английский язык
Окружающий мир

15.05
22.04

3 класс
Школьный 
уровень

Русский язык 
математика

30.04
22.04

Окружающий мир 22.04
Английский язык 15.05

4 класс
Федераль 
ный 
уровень

Всероссийские проверочные работы Русский язык 
Математика 
Окружающий мир

с11.04по 16.05
с11.04по 16.05
с11.04по 16.05


